F) VCP 27, f. 154v: *Dominica II adventus Domini*;

FC 68, ff. 54r-56v: *Eodem die sermo secundus de evangeliō*: «...sex que requiruntur omni iudicio: intimatio temporis; preparatio loci; citatio partium; comparatio personalis; diffinitio iudicialis; executio effectualis»;

G) M IV (67/2): *Dominica adventus domini. La primera lanza*;

h) Ed. I, 48: *Dominica II adventus Domini. Sermo I de evangeliō*: «...de adventu Christi ad iudicium..., Christus ostendit nobis sex que requiruntur in omni iudicio: 1. intimatio temporis; 2. preparatio loci; 3. citatio partium; 4. comparatio personalis; 5. diffinitio iudicialis; 6. executio effectualis».

283

ERUNT SIGNA IN SOLE ET LUNA ET STELLIS. Luce XXI, 25

F) FC 68, fff. 62r-67v: *Eodem die sermo quartus de evangeliō*: «...tres magne tribulationes et omnium gravissime tribulationes sunt in brevi in

hoc mundo venture: prima erit tribulatio antichristi hominis dyabolici; secunda erit conflagratio huius mundi terrenalis; tertia erit tribulatio iudicii universalis; et in hiis tribulationibus finietur iste mundus»;

h) Ed. I, 61: *De eadem dominica {II adventus Domini}. Sermo tertius*: «...tres magne et omnium gravissime tribulationes sunt in brevi in hoc mundo venture terribiles: 1. tribulatio Antichristi; 2. conflagratio mundi terrenalis; 3. tribulatio iudicii universalis».

284

ERUNT SIGNA IN SOLE ET LUNA ET STELLIS. Luce XXI, 25

G) MIV/2: *Secunda dominica adventus Domini. La segona lanza*: «...quatre coses grans e terribles e meravelloses, que deuen venir ara tost, tost e ben tost: subjugació humanal; conflagració mundanal; resurrecció general; resurrecció [judici?] universal» (BETf, «Boletín de la Sociedad Castellonense de Cultura», XXXI (1955), 126-135).

285

ERUNT SIGNA IN SOLE ET LUNA ET STELLIS. Luce XXI, 25

F) FC 68, ff. 67v-71r: *Eodem die sermo quintus de evvangelio*: «In hiis quinque clausulis ponit beatus Johannes, (Apoc., 6º), signa terribilia que erunt tempore Antichristi: subiugabit sibi omnes generationes mundi; falsis miraculis antichristi... christiani perdent fidem; tormenta que dabit antichristus... per annum scindendo membra corporis per articulos; dyabolus loquitur in ore eorum, in tantum quod magistri nostri nihil poterunt respondere; quintus modus, scilicet, donorum et promissionum terrenorum bonorum»;

h) Ed. I, 69: *De eadem dominica {II adventus}. Sermo quartus*: «...quinque... signa terribilia que erunt tempore Antichristi...: 1. subiugatio humanalis; 2. falsis miraculis christiani perdent fidem; 3. tormenta que dabit Antichristus... per annum et plus, scindendo membra corporis per articulos; 4. disputationum... quod nec magistri nostri nec doctores poterunt eis respondere; 5. donorum et promissionum bonorum terrenorum».

286

ERUNT SIGNA IN SOLE. Lc XXI, 25

E) A, 610, f. 209/203r: *Dominica secunda adventus Domini*: «...sol nature in anno pertransit duodecim signa zodiaci...» (SS 50);

F) FC 68, ff. 57r-62r: *Eodem die sermo tertius de evvangelio*: «...ista duodecim signa, que ab astrologis dicuntur constellationes, a theologis dicuntur signa que figurant duodecim status huius mundi, in quibus debet esse Christus sol justitie a principio mundi usque ad finem...»;

Tl, f. 5c: *Dominica secunda adventus, primus*: «...sol nature in anno pertransit duodecim signa... theologis signant duodecim status mundi huius,

in quibus debuit esse Christus sol iustitie a principio mundi usque ad finem»

h) Ed. I, 53: *Dominica II adventus Domini. Sermo secundus*: «... habebimus multas bonas declarationes ad intelligendum providentiam divinam quomodo gubernat istum mundum... [sub figura duodecim signorum zodiaci et duodecim mensium]».

287

EST COGITATIO PRO DEFUNCTIS EXORARE. 2Mac XII, 46

B) PE, San Domenico, 477, f. 76r (414): *De mortuis*: «...defuncti sunt in triplici gradu vel differentia: quidam, als quals non fa mester; quidam, als quals non pot valer; quidam, als quals és gran plae» (cf. FS II, 771);

F) S4/CXI (p. 244): *Feria II {post dominicam XIX post Trinitatem}*: «...tres condicions de difunts: persones que de nostres béns no han res mester; persones que ls nostres béns no ls poden valer; persones que nostres béns han gran mester»; TII, f. 168b: *Pro defunctis sermo secundus*: «...defuncti sunt in triplici gradu: 1. ita boni et perfecti quod nostre orationes no lor fan mester; 2. ita mali et perversi quod nostre orationes no lor poden valer; 3. mediocres, qui de nostris orationibus àn gran plaser»;

h) Ed. (FS II, 772; Colònia 1485, III, ff. 162b-164a): *In die Animarum sermo primus*: «...defuncti sunt in triplici gradu: 1. boni qui nostris orationibus non indigent; 2. mali, quibus nihil prosunt orationes et suffragia; 3. mediocres, qui de nostris orationibus et suffragiis profectum sentiunt»;

L. CXXXIII^v.

288

EST HIEROSOLYMIS PROBATICA PISCINA QUINQUE PORTICUS HABENS. Io V,

2

C) VP, f. XVv (16v) (21): *In eadem villa pro presbiteris*: «...ista piscina est status clericalis, qui debet habere quinque conditiones: laudacion celestial; consecration euarestial; minstracion spiritual; conversacion virtual; affliction penitencial»; BRETTLE 97/21: *Sermo et collatio pro pesbyteris*; CÁTEDRA 42/21: *Pro presbyteris*.

289

EST PUER UNUS HIC, QUI HABET QUINQUE PANES. Io VI, 9

F) TI, f. 100c: *Dominica quarta in quadragesima sermo quartus*: «...dicitur dominica de la rosa... Quare autem [rosa] portatur a papa est triplex ratio: 1. litteralis, quia est quedam consolatio populi fatigati; 2. spiritualis, quia in illa rosa sunt tria: aurum, musquetum et balsamum, que Christum significant; 3. moralis, sic rosa penitentie suavis est et dulcis et redolens».